



MR. HOLMES

USŁUGI DETEKTYWISTYCZNE

RZESZÓW WARSZAWA KATOWICE

Szanowni Państwo,

Jesteśmy firmą detektywistyczną, która od lat specjalizuje się w świadczeniu usług detektywistycznych o najwyższej jakości. Dzięki naszemu doświadczeniu, profesjonalizmowi i szerokiemu zakresowi usług, jesteśmy pewni, że możemy być cennym partnerem dla Państwa renomowanej kancelarii prawniczej.

Nasza firma oferuje szeroki wachlarz usług, które mogą być niezwykle przydatne w pracy prawników i pomóc Państwu w osiągnięciu lepszych rezultatów dla Waszych klientów. Poniżej przedstawiamy kilka obszarów, w których możemy być Państwu pomocni:

Sledztwa w sprawach rozwodowych:

Nasze doświadczenie w gromadzeniu dowodów może pomóc w uzyskaniu niezbędnych informacji w trudnych sprawach rozwodowych, takich jak alimenty, podział majątku czy opieka nad dziećmi.

Dowody zdrady:

Dyskretna obserwacja i gromadzenie dowodów mogą pomóc Państwu w rozwiązywaniu spraw związanych z niewiernością, co może być kluczowe w rozwodach i sprawach o naruszenie umowy małżeńskiej.

Zbieranie dokumentacji:

Nasza firma jest w stanie skrupulatnie zbierać dokumentację, która może być niezbędna do przeprowadzenia skutecznych procesów prawnych.

Obserwacja osób:

Nasze umiejętności w zakresie obserwacji pozwalają na monitorowanie osób w związku z różnymi sprawami prawnymi, od dochodzenia odszkodowań po sprawy cywilne.

Ustalanie źródeł dochodów w sprawach alimentacyjnych:

Pomagamy ustalać źródła dochodów, co może być niezbędne do ustalenia wysokości alimentów w trudnych sytuacjach prawnych.

Ustalanie ojcostwa i badania DNA:

Nasza agencja detektywistyczna posiada doświadczenie w procedurze przeprowadzania testów DNA, co może być nieocenione w sprawach związanych z ustalaniem ojcostwa.

Badania i śledztwa korporacyjne:

Pomagamy w rozwiązywaniu spraw korporacyjnych, w tym kradzieży własności intelektualnej, nadużyć pracowniczych i innych nieuczciwych praktyk.



Współpraca między naszymi firmami może przynieść wiele korzyści. Możemy zapewnić Państwu dostęp do niezbędnych dowodów i informacji, które będą kluczowe w waszych sprawach prawnych. Równocześnie, nasza firma będzie miała okazję współpracować z Państwem, dzięki czemu zdobędziemy dostęp do klientów, którzy mogą potrzebować naszych usług.

Nasza firma kładzie ogromny nacisk na etykę, dyskrecję i profesjonalizm. Możecie Państwo być pewni, że wszystkie informacje i dowody będą gromadzone z najwyższą starannością i zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Jesteśmy przekonani, że nasza współpraca może być obopólnie korzystna i przyczynić się do osiągnięcia lepszych wyników w sprawach prawnych, które Państwo prowadzą. Jeśli chcieliby Państwo dowiedzieć się więcej o naszej firmie i naszych usługach, jesteśmy gotowi odpowiedzieć na wszystkie Państwa pytania i omówić szczegóły naszej propozycji.

Serdecznie zapraszamy do rozważenia współpracy z nami i jesteśmy gotowi podjąć wszelkie kroki, które ułatwią Państwu korzystanie z naszych usług. Oczekujemy na Państwa odpowiedź i nadzieję na owocną współpracę.

Z poważaniem,
MR. HOLMES



Al. Tad. Rejtana 20,
35-310 Rzeszów

 **Rzeszów** 664 984 887
 **Warszawa** 606 719 267
 **Katowice** 532 613 044



biuro@mrholmes.pl